3

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  20.12.2023                                                   № 38
Об утверждении  Перечня кодов подвидов  по видам доходов бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
В соответствии с  пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области с 01.01.2024 года.
2.Признать утратившим  силу с 01.01.2024 года:

- приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   от  15.01.2021  № 02 «Об утверждении  Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета  муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области »;

3.Бюджетному отделу Финансового управления (Ковнер Е.И.) довести настоящий приказ в срок до 22 декабря 2023 года до главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на бюджетный отдел Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (Ковнер Е.И.)
Начальник  управления

                Л.Г.Ярощук
УТВЕРЖДЕН

приказом
 Финансового     управления

     от ___________  №_____
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов по видам доходов бюджета  муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	Код дохода, код подвида (группы) дохода
	Наименование кода дохода, подвида (группы) дохода

	1
	2

	1 16 07090 13 0400 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения (по договорам аренды земельных участков)

	1 16 07090 13 0500 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения (по договорам аренды имушества)

	1 16 07090 13 0600 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения (по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда)

	1 16 07090 13 0700 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения (по иным договорам)

	2 02 29999 13 8068 150
	Субсидии на модернизацию систем теплоснабжения, централизованного водоснабжения, централизованного водоотведения

	2 02 29999 13 8069 150
	Субсидии на выполнение работ по ремонту спортивных объектов

	2 02 29999 13 8117 150
	Субсидии на проведение мероприятий, направленных на устройство детских игровых площадок

	2 02 29999 13 8126 150
	Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2 02 29999 13 8195 150
	Субсидии на проектирование и (или) корректировку проектно-сметной документации на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

	2 02 29999 13 8201 150
	Субсидии на софинансирование расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области, связанных с ремонтом и восстановлением воинских захоронений и мемориальных сооружений, находящихся вне воинских захоронений

_1261373846.doc
[image: image1.png]